
 

 

 

 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                           А.У. Юнусов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                        А.Б. Бикьянова 

М.П. 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан с 

полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Антинганский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

13 августа 2019 года  № 108/75 

с. Акъяр 

 
Об утверждении текстов избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения 

Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11.12.2015 

года № 130/246-5 возложены полномочия избирательной комиссии сельского 

поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский 

район Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального 

района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

(приложения №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10). 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

Приложение №1  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «13» августа 2019 года №108/75 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №1 

БИКБОВА 

 Лейсан Галимьяновна 

1983 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, д.Янтышево; 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

Районный дом культуры муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан, 

Янтышевский сельский Дом культуры, руководитель по 

кружкам интереса; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ТУРУМТАЕВ 

 Урал Идрисович 

1951 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, д.Янтышево; 

пенсионер; самовыдвижение   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Приложение №2  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «13» августа 2019 года №108/75 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №2 

ИШТАНОВ 

 Азат Насырьянович 

1967 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, д.Янтышево; 

Государственное автономное учреждение 

здравоохранения Республики Башкортостан 

Республиканский санаторий для детей с родителями 

«Сакмар», начальник технического отдела; выдвинут 

Политической партией «Российская экологическая партия 

«Зелёные»   

 ИШТАНОВ 

 Радик Газизьянович 

1961 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, д.Янтышево; 

Филиал публичного АО «Газпром газораспределение 

Уфа» в г.Сибае, слесарь; депутат Совета сельского 

поселения Антинганский сельсовет муниципального 

района Хайбуллинский район Республики Башкортостан; 

выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Приложение №3  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «13» августа 2019 года №108/75 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №3 

ИЛЕМБЕТОВ 

 Мидхат Ахатович 

1976 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, д.Янтышево; ООО 

«Башкирская медь», слесарь-ремонтник; выдвинут 

Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 СЫНБУЛАТОВ 

 Рамиль Ильшатович 

1987 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, д.Янтышево; 

Государственное автономное учреждение 

здравоохранения Республики Башкортостан 

Республиканский санаторий для детей с родителями 

«Сакмар», оператор котельной; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Приложение №4  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «13» августа 2019 года №108/75 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №4 

ИСКУЖИН 

 Гатият Сибагатович 

1954 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, д.Янтышево; 

пенсионер; депутат Совета сельского поселения 

Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан; 

выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 КУНСУВАКОВ 

 Фатих Ишбердович 

1961 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, д.Янтышево; 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное 

учреждение Средняя общеобразовательная школа 

д.Янтышево муниципального района Хайбуллинский 

район Республики Башкортостан, учитель; выдвинут 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Приложение №5  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «13» августа 2019 года №108/75 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №5 

БИКБОВ 

 Юлай Булатович 

1979 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, д.Янтышево; 

Государственное автономное учреждение 

здравоохранения Республики Башкортостан 

Республиканский санаторий для детей с родителями 

«Сакмар», электромонтер; выдвинут Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия 

России   

 ИСКУЖИНА 

 Фахира Булатовна 

1968 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, д.Янтышево; ОСП 

Сибайский почтамт УФПС РБ филиал ФГУП «Почта 

России», отделение почтовой связи д.Янтышево, 

начальник; депутат Совета сельского поселения 

Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан; 

выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Приложение №6  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «13» августа 2019 года №108/75 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №6 

АВАМИЛЬ 

 Диляра Эмир-Алиевна 

1975 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, с.Антинган; 

домохозяйка; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 МУСИНА 

 Зульфия Гильметдиновна 

1969 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, с. Антинган; 

домохозяйка; выдвинута Политической партией 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Приложение №7  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «13» августа 2019 года №108/75 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №7 

КАРИМОВА 

 Зульфина Галиевна 

1955 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, с.Антинган; 

пенсионер; депутат Совета сельского поселения 

Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан; 

самовыдвижение   

 ТУРУМТАЕВ 

 Булат Ильясович 

1961 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, д.Янтышево; 

Государственное автономное учреждение 

здравоохранения Республики Башкортостан 

Республиканский санаторий для детей с родителями 

«Сакмар», техник; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №8  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «13» августа 2019 года №108/75 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №8 

АРСЛАНОВА 

 Найля Насырьяновна 

1962 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, с.Антинган; 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Средняя общеобразовательная школа 

д.Янтышево муниципального района Хайбуллинский 

район Республики Башкортостан, учитель; 

самовыдвижение   

 ЮНУСОВ 

 Айнур Абдулхаевич 

1985 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, с.Антинган; 

Крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №9  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «13» августа 2019 года №108/75 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №9 

АРСЛАНОВА 

 Гузелия Халимовна 

1964 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, с.Антинган; 

Государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Акъярская центральная районная 

больница, заведующий ФАП – акушерка с.Антинган; 

выдвинута Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ   

 ЯИЦКИЙ 

 Александр Кузьмич 

1958 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, с.Антинган; 

пенсионер; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Приложение №10  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

от «13» августа 2019 года №108/75 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №10 

ИСЯНБАЕВА 

 Гульяган Идрисовна 

1961 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, с.Антинган; 

пенсионер; выдвинута Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»   

 КИНЗЯБУЛАТОВ 

 Фанир Фаязович 

1973 года рождения; место жительства - Республика 

Башкортостан, Хайбуллинский район, с.Антинган; 

пенсионер; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 


